ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2018                                                                                                      № 16

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в решение Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
от 30.03.2012 № 17 «Об утверждении
генерального плана
муниципального образования
сельское поселение Красноленинский»

Рассмотрев проект решения Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.03.2012 №17 «Об утверждении генерального плана
муниципального образования сельское поселение Красноленинский», руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский,

Совет депутатов сельского поселения Красноленинский
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 30.03.2012 №17 «Об утверждении генерального плана
муниципального образования сельское поселение Красноленинский», изложив схему зон с особыми условиями использования территории и границ зон затопления и подтопления п.Красноленинский и п.Урманный в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский             			      О.Б.Шаманова

Приложение к решению Совета депутатов
сельского поселения Красноленинский
от 30.11.2018 № 16